
Dodatek č. 1

Maglstrát města jlhläW
smiouva zaevidována

ke smlouvě o dílo vedené u objednatele pod ev. č. 1258/ORM/2019 ze dne 13. 8. 2019, uzavřené dle
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen ,,občanský

zákoník") a v souladu s usnesením Rady města Jihlavy č. 554/20-RM ze dne 28. 5. 2020 na akci
,,Dopravní hřiště Jihlava"

1.1. Objednatel:
se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:

1. SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Jihlava,
Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava
Mgr. Petrem Ryškou, náměstkem primátorky
00286 010
CZ00286010

1.2. Zhotovitel: TERNI s.r.o.
se sídlem: Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava
zápis v obchod. rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 4215
zastoupený: Ing. Prokopem Hávou, jednatelem společnosti
IČO 42634296
DIČ CZ42634296

(dále společně jen .,smluvní strany" či ,,strany", samostatně pak jako ,,smluvní strana" či ,,strana").

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Objednatel a zhotovitel (dále též jako ,smluvní strany') dne 13. 8. 2019 uzavřeli smlouvu o
dílo, jejímž předmětem je provedeni stavebních prací na akci ,,Dopravní hřiště Jihlava" (dále
též jako ,smlouva").

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto dodatku
č. 1, a to z důvodu objektivní nutnosti provedeni změn rozsahu předmětu díla, které vznikly
v průběhu prováděni díla dle smlouvy.

2.3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na adekvátni úpravě ceny předmětu
díla způsobené změnou rozsahu díla. Změny předmětu díla jsou dále popsány niže
uvedenými změnovými listy.

3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Smluvní strany se v souvislosti s výše uvedeným dohodly na následujicich změnách
uvedených v tomto ustanovení. Provedené změny spočÍvají v následujícIm, vše dle
změnových listů č. 1 - 8.

Stavební úpravy (částky uvedeny bez DPH):

Změnový list č. l:
Informační tabule_ VRN
Odpočet informační tabule, která nebyla na staveništi během stavby instalována.

odpočet - 10.000,00 Kč

přípočet + 0,00 Kč

celkem - 10.000,00 Kč

Změnový list č. 2:
Kanalizace dešťová H(1) all



Záměna filtrační šachty a poklopu pro filtrační šachtu s únosností 40t za filtrační šachtu á
poklop s únosnosti 3,5t.

odpočet - 13.734,82 Kč

připočet + 9.483,00 Kč

celkem - 4.251,82 KČ

Změnový list č. 3:
Betonáž hlavy atik H(1) al
Vyrovnání hlavy atik na střeše nové provozní budovy a to do spádu od 3 do 5 cm.

odpočet - 0,00 Kč

připočet
celkem

+ 22.371,63 Kč

+ 22.371,63 Kč

změnový fist č. 4:
Záměna vpusti H(1) a2 PROVOZNÍ BUDOVA Vnitřní rozvody_ZTI
Záměna vyhřívané vpufti ve střeše kryté terasy za kotlík a topné kabely.

odpočet - 5.847,40 Kč

připočet " 4.201,37 Kč

celkem - 1.646,03 KČ

Změnový list č. 5:
Odpady_H dem_odstranění stávaj/c/ provozní budovy
Vyč/s/en/ skutečného množství vyprodukovaných a zlikvidovaných odpadů v rámci demolice
původní provozní budovy dopravního hřiště.

odpočet - 209.533,85 Kč

připočet
celkem

+ 30.935,58 Kč

- 178.598,27 Kč

Změnový list č. 6:
Podklady ze štěrkodrt[_ H(1) b1_ CVIČNÉ KOMUNIKACE Komunikace
Odpočet podk/adn/ch vrstev zpevněných ploch, které nebyly prováděny dle PD, náhrada
podkladních vrstev zpevněných ploch dle skutečného provedení a to v souvislosti
s nevyhovuj/c/mi zátěžovými zkouškami.

odpočet - 192.887,90 Kč

přípočet
celkem

+ 352.801,62 Kč

+ 159.913,72 Kč

změnový list č. 7:
Odpady_H(1) b1_CVIČNÉ KOMUNIKACE Komunikace
Vyč/s/en/ skutečného množství vypro"dukovaných a zlikvidovaných odpadů v rámci
rekonstrukce a výstavby cvičných komunikaci dopravního hřiště. Odpočet odvodu do
ekologického fondu za pokácené stromy.

odpočet - 702.372,52 Kč

připočet
celkem

+ 198.231,07 Kč

- 504.141,45 Kč



změnový list č. 8:
Chránička STL p/ynu_H(1) a8 PROVOZN/ BUDOVA STL PLYNOVÁ PŘÍPOJKA
Odpočet dodávky a montáže ocelové chráničky plynovodní přípojky v místě cyklostezky G02.

odpočet - 3.480,00 Kč

připočet " 0,00 Kč

celkem - 3.480,00 KČ

3.2. S ohledem na výše uvedené mění smluvní strany ČI. 6. odst. 6.2. smlouvy tak, že původní
textace tohoto ustanoveni se ruší a nahrazuje se niže uvedeným zněním:

,,6.2. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za řádně a včasně provedené dílo:

Cena dle smlouvy bez DPH 18.849.805,89 Kč
Dodatek č. 1

Př/počty bez DPH 618 024,27 Kč
Odpočty bez DPH -1 137 856,49 Kč

Celková cena dodatku č. 1 bez DPH -519.832,22 Kč

Cena předmětu díla dle smlouvy VC. dodatku č. l:

18.329.973,67 Kč bez DPH

" příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni zdanitelného
plnění, Cena uvedená v této smlouvě je platná a účinná po celou dobu trvání smluvního
závazkového vztahu založeného touto smlouvou."

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. V ostatních tímto dodatkem č. 1 nedotčených ustanoveních zůstává smlouva beze změn a
v platnosti a účinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek stává nedIlnou součásti smlouvy.

4.3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, tři jsou určeny pro objednatele a dva
stejnopisy pro zhotovitele.

4.4. Tento dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném znění (dále též jako ,,zákon o registru smluv"). Smluvní strany
souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1, a to včetně původní smlouvy ve znění jejich
dodatků. Uveřejněni dle tohoto ustanovení zajisti statutární město J ihlava.

4.5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

V jihlavě dne: S C. 3©jcj
,, ,, , {;':'í

Statutární ihl v$ 'e
Mgr. Petr Ryška cS' 'Q)

náměstek primátorky 2

vě dne: 5, G

. . zhotovitele
TERNI s.r.o.

Ing. Prokop Háva
jednatel společnosti

Tl
Na Bě|idlE .

tBi Sc


